Mobiler Container, 5 Schubladen: 1x75, 1x100, 1x125,
1x200,1x250 mm, BxTxH 731x753x1060 mm
Rollendurchm. 125 mm, RAL 70
Artikel-Nr.
E1613731
Gewicht in kg
110
Zolltarifnummer
94032080
Produktdetails
27.04.2024 00:04 Uhr
Mobiler Container, 5 Schubladen: 1x75, 1x100, 1x125, 1x200,1x250 mm, BxTxH 731x753x1060 mm Rollendurchm. 125 mm, RAL 70 Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
…… hohe Industriequalität zum fairen Preis.
Ob in der Fertigung, der Werkstatt oder zur Kleinteilelagerung. Durch eine große Auswahl an Systembreiten und -tiefen, schaffen
sie raumsparend, übersichtlich und ablaufoptimiert einen optimalen Aufbewahrungsort für Werkzeuge, Maschinenteile, Lagergüter
jeglicher Art. Auf den folgenden Seiten, finden Sie ein umfassendes Sortiment das keine Wünsche offen lässt. Ob als Mobiler
Beistellschrank zum CNC Bearbeitungszentrum, oder als Beistellschrank neben oder unter einer Werkbank.
Umweltfreundliche Pulverbeschichtung: Korpus RAL 7035 lichtgrau und Fronten RAL 5012 lichtblau lackiert
Gehäuse mit Schiebegriff, 3-seitigem Abrollrand Höhe 20 mm und Gummimatte Farbe schwarz 3 mm stark
Zentralverschluss mit Einzelschubladensperre und Einzelschubladensicherung für fahrbare Schränke, Zylinderschloss mit 2
Schlüsseln
Hochwertiger kugelgelagerter Einfachauszug ca. 88% ausziehbar - Schubladentragfähigkeit 70 kg
Rollensätze: 2 Lenk- 2 Bockrollen, Polypropylen
Rollensätze: 2 Lenk-, 2 Bockrollen Ø 125 mm, Polypropylen
5 Schubladen: 1 x 75 mm EA, 1 x 100 mm EA, 1 x 125 mm EA, 1 x 200 mm EA, 1 x 250 mm EA
Abmessung (B x T x H) 731 x 753 x 1013mm
Abmessung Breite 731 mm
Abmessung Höhe 1060 mm
Abmessung Tiefe 753 mm
Abmessungen (B x T x H) 731 x 753 x 1060 mm
Anlieferung montiert
Anzahl Schubladen 5 Stück
Ausführung Schloss Zylinderschloss
Bereifung Gummi
Breite 731 mm
Farbe Front RAL 5012 lichtblau
Farbe Korpus RAL 7035 lichtgrau
Höhe 1013 mm
Schloßausführung Zylinderschloss
Tiefe 753 mm
Traglast je Schublade 70 kg
27.04.2024 00:04 Uhr
Mobiler Container, 5 Schubladen: 1x75, 1x100, 1x125, 1x200,1x250 mm, BxTxH 731x753x1060 mm Rollendurchm. 125 mm, RAL 70 Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de